2022 上半年大学英语四六级考试考生返校注意事项

各位考生：

根据前期发布的《2022 年 6 月全国大学英语四六级考试

考生须知》有关要求，为进一步做好考生入校工作，现将注

意事项通知如下：

1.省内除中高风险地区所在县（市、区）或本土聚集性

疫情所在县（市、区）外低风险地区的考生，须于 6 月 8 日

中午 12：00 前登录奥蓝网填报返校申请，具体路径：疫情

防控-确认返校学生信息申报表，经审批通过后方可返校。

2.入校时统一从学校北门进入。考生需佩戴口罩，出示

奥蓝网确认返校审批页面，“考生健康承诺书”，“苏康码”，

“行程码”和“核酸报告”，查验通过的考生方可进入校园。

原则上考试结束后须当天离校，因特殊原因无法当日离校的

考生须参加当日核酸检测。

4.有中高风险地区所在县（市、区）或本土聚集性疫情

所在县（市、区）旅居史的人员、属确诊病例（含无症状感

染者）的密切接触者或密接的密接（含轨迹交叉），不得参

加本次考试。

6.所有考生上午 7:30（下午 2:00）均从北门入口处设置

的体温检测专属通道进入考试封闭区域。上午 9:00（下午

3:00）后禁止进入考场。体温检测不合格考生在复检处短时

休息调整后复测体温，体温异常者不得进入，凡不具备相关

条件的考生不得参加考试。排队侯检时做到不扎堆、不聚集，

服从工作人员的管理，不得随意走动。进入考试封闭区域后

仍需佩戴口罩，非必要请勿摘下。

7. 考生需自备一次性使用医用口罩。

8.进入考场后主动出示准考证以及有效身份证件，接受

考试工作人员核验，并按要求在考场签到册上签名，提交“考

生健康承诺书”。

教务处、学工处、保卫处

2022 年 6 月 6 日

	2022上半年大学英语四六级考试考生返校注意事项